[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 14.02.2017                                                                                                                  № 50-р
г. Кореновск

Об обеспечении  общественного  порядка и безопасности граждан при проведении  публичного мероприятия в  форме пикетирования

в г.Кореновске 23 февраля 2017 года

Рассмотрев уведомление организатора публичного мероприятия координатора Кореновского местного отделения ЛДПР Варапай  Алексея Васильевича о проведении  23 февраля 2017 года пикетирования в г.Кореновске, в  центральном сквере на площадке со стороны ул.Венеры Павленко, с 10 часов 00 минут до 11 часов 00 минут, целью которого является публичное выражение общественного мнения в рамках поздравления с 23 февраля с заявленным организатором предполагаемым количеством участников 15 человек,   руководствуясь   пунктами  3  и  5 части 1 статьи 12 и  частью  3 статьи  18 Федерального  Закона от 19 июня 2004 года  № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях,  шествиях и  пикетированиях»:

1. При проведении пикетирования 23 февраля 2017 года:

1.1 . Назначить уполномоченным представителем администрации муниципального образования Кореновский район:

Смородину Ирину Ивановну, ведущего специалиста отдела организационной работы управления делами администрации муниципального образования Кореновский район.

1.2. Рекомендовать Отделу министерства внутренних дел Российской Федерации по Кореновскому району (Данилов):

- принять меры по обеспечению общественного порядка и безопасности

граждан;

-назначить уполномоченных представителей Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по Кореновскому району.
1.3. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Кореновская  центральная районная больница» (Вахрушев) обеспечить в случае необходимости неотложную медицинскую помощь.

1.4. Рекомендовать администрации  Кореновского городского поселения (Пергун) принять меры по обеспечению санитарного  порядка и уборки территории места проведения  публичного мероприятия.
2. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Контроль  за  выполнением настоящего распоряжения  возложить на   заместителя    главы    муниципального    образования    Кореновский    район А.П. Манько.

4. Распоряжение вступает в силу  со дня его  подписания.

Глава

муниципального образования

Кореновский район

              С.А. Голобородько